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DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.5 

 

Mārupes  novadā                  2024.gada 14.marts 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst. 17.00 atklāta plkst. 17.15 

 

Domes ārkārtas sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis 

Kārkliņš 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Jānis Kazaks, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko. 

 

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:  

Andrejs Ence- atvaļinājums 

Ilze Bērziņa- nezināms iemesls 

Jānis Lagzdkalns- nezināms iemesls 

Aivars Osītis- nezināms iemesls 

Oļegs Sorokins- nezināms iemesls 

Normunds Orleāns- nezināms iemesls 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa 
 

 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes sasaukšanu. 
Mārupes novada pašvaldības dome (turpmāk – dome) 2023.gada 29.novembrī pieņēma 

lēmumu Nr.19 “Par ziedojumu Ukrainas labdarības organizācijai “PAN FAMILY Charity 

Foundation”, ar kuru nolēma ziedot Ukrainas labdarības organizācijai “PAN FAMILY Charity 

Foundation” Mārupes novada pašvaldībai piederošas vieglās pasažieru automašīnas: 

1. HYUNDAI I40 ar valsts reģistrācijas Nr.JS 7932, pirmā reģistrācija: 2014.gada 6.oktobrī, 

VIN numurs KMHLC41DBEU059503; 

2. HYUNDAI I40 ar valsts reģistrācijas Nr.JH 8898, pirmā reģistrācija: 2013.gada 12.augustā, 

VIN numurs KMHLB41AADU021076, ar mērķi nogādāt minēto mantu Ukrainā. 

Dome uzdeva Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem 

noslēgt vieglo pasažieru automašīnu ziedojuma līgumu ar Ukrainas labdarības organizāciju 

“PAN FAMILY Charity Foundation” (turpmāk – Ziedojuma līgums). 



Ziedojuma līgumā, kas noslēgts 2024.gada 26.februārī norādīts, ka ziedotājs (Mārupes novada 

pašvaldība) apņemas par saviem finanšu līdzekļiem līdz 2024.gada 15.martam nogādāt ziedotās 

automašīnas un ar nodošanas-pieņemšanas aktu nodot tās ziedojuma saņēmējam.  

Līgumā norādīts, ka no ziedotāja puses pārstāvis ir Valdis Kārkliņš. Vienlaikus 

informēju, ka deputāts Uģis Šteinbergs ir piekritis pievienoties automašīnu transportēšanai uz 

Ukrainu. 

Lai domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš un deputāts Uģis Šteinbergs varētu 

izpildīt Ziedojuma līgumā noteiktajā termiņā doto solījumu, doties ar domes ziedotajām 

automašīnām ārpus valsts robežas un tās nogādāt Ukrainā, nepieciešams domes pilnvarojums 

Valdim Kārkliņam un Uģim Šteinbergam doties komandējumā. 

  

Ņemot vērā iepriekš minēto, atbilstoši Pašvaldību likuma 29.panta nosacījumiem: 

  

1.            Sasaucu Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 2024.gada 14.martā, 

plkst.17:00. 

2.            Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek attālināti, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku, saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības nolikuma 36. un 37. 

punkta nosacījumiem. 

  

  

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks                                Valdis Kārkliņš 

 
 

Darba kārtība: 

1. Par Valda Kārkliņa  un Uģa Šteinberga nosūtīšanu komandējumā 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par Valda Kārkliņa  un Uģa Šteinberga nosūtīšanu komandējumā 

Ziņo Niāra Zālīte 

 

Audiodebates (https://www.youtube.com/watch?v=mKvSdBcGP8Y) 

Diskusijas par to, ka nepieciešams piešķirt dienas naudu Valdim Kārkliņam un Uģim 

Šteinbergam. 

Mārtiņš Bojārs ierosina balsot par redakcijām lēmumprojektā.  

Notiek balsošana. 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 

„pret”  2(Valdis Kārkliņš, Uģis Šteinbergs),  „atturas” 1(Jānis Kazaks), Līga Kadiģe 

balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Nosūtīt komandējumā Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku Valdi 

Kārkliņu un deputātu Uģi Šteinbergu no 2024. gada 15.marta līdz 2024.gada 18. martam 

(ieskaitot) uz Vinnytsia, Ukrainā, ar komandējuma dienas naudas izmaksu.  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis Kazaks, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Andris Puide, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret”  nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nosūtīt komandējumā Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku Valdi 

Kārkliņu un deputātu Uģi Šteinbergu no 2024. gada 15.marta līdz 2024.gada 18. martam 

(ieskaitot) uz Vinnytsia, Ukrainā, ar komandējuma dienas naudas izmaksu.  

https://www.youtube.com/watch?v=mKvSdBcGP8Y


2. Uzdot izpilddirektorei Agnesei Jankunai izdot pilnvaru Valdim Kārkliņam un Uģim 

Šteinbergam izbraukt ar ziedotajām automašīnām no Latvijas Republikas uz Ukrainu.  

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai segt ceļa (transporta) izdevumus par degvielu saskaņā ar 

izpilddirektora apstiprināto brauciena maršrutu un kilometrāžu, kā arī nepieciešamo 

attiecīgās markas degvielas daudzumu, līdz Vinnytsia, Ukrainā. 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai apmaksāt Valdim Kārkliņam un Uģim Šteinbergam 

komandējuma dienas naudu, komandējumā laikā radušās mobilā tālruņa sarunu un interneta 

izmaksas un citus komandējuma izdevumus  saskaņā ar normatīvajiem aktiem.  

5. Valdim Kārkliņam un Uģim Šteinbergam mēneša laikā no atgriešanās dienas no 

komandējuma iesniegt Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļā, komandējuma atskaiti, 

pievienojot atskaitei degvielas izdevumus un citus komandējuma izdevumu apliecinošus 

attaisnojuma dokumentus. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks                                        Valdis Kārkliņš 
 

 

Sagatavoja 

 
 

Lēmumprojektā norādītie normatīvie akti ir spēkā    

un attiecināmi uz lēmumprojektā minēto gadījumu.  

Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte 
 
 

 

 

Domes ārkārtas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 17.30 

 

Pielikumā apstiprināts viens (1)  pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmums 

 

Domes sēdi vadīja:   /paraksts/                     Valdis Kārkliņš          

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                  /paraksts/                                          Linda Ošiņa 
 

 

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2024.gada 19.martā 

 

Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte 


